poi si aggiunge:

V. Benedicamus Patrem et Fílium, cum sancto Spírítu.

R. Laudémus et superexaltémus eum in sæcula.

V. Dómine, exaudi orationem meam.

R. Et clamor meus ad te veniat.

V. Dóminus vobíscum.

R. Et cum spírítu tuo.

Orémus.

Deus, cuius misericordiæ non est númerus, et bonitatis infínitus est thesaurus: piissimæ maiestati tua pro collatis donis gratias agimus, tuam semper cleméntiam exorantes; ut, qui peténtibus postulata concédis, eósdem non déserens, ad premia futúra dispónas.

Deus, qui corda fidélium sancti Spiritus illustratióne docuisti: da nobis in eódem Spiritu recta sapere; et de eius semper consolatióne gaudére.

Deus, qui néminem in te sperantem, nimium affligi permittis, sed pium précibus præstas auditum: pro postulatió nibus nostris votisque susceptis gratias agimus, te piissime deprecantes, ut a cunctis semper muniamur advérsis. Per Christum Dóminum nostrum.
R. Amen.

Dopo aver detto: Plàceat tibi, sancta Trínitas, li asperge con l'acqua benedetta e da la benedizione.

Il sacerdote asperge gli sposi, dicendo:

Benedíctio Dei omnipoténtis, Patris et Filii + et Spiritus sancti descéndat super vos et maneat semper.
R. Amen.

Ite in pace, et Dóminus sit semper vobiscum.
R. Amen.

Poi legge come al solito Initium Evangelii secundum Ioannem.

RITUALE ROMANUM

DE BENEDICTIONE MULIERIS POST PARTUM

Tale Benedizione non è riservata al Parroco, ma può essere impartita da qualunque sacerdote in cotta e stola bianca, in qualunque chiesa e oratorio pubblico, d'intesa col rettore. Si può dare anche alla donna la cui prole fosse morta senza Battesimo, senza però cambiare alcuna frase. Per l'inclemenza del tempo o per altra difficoltà, la prima parte della cerimonia può essere compiuta invece che fuori della porta, appena dentro di essa. Se la benedizione si dovesse impartire a più donne, le preci si volgono tutte al plurale, compresa l'antifona *Hæc accipiet*, il salmo naturalmente resta immutato.

1. Se una puerpera subito dopo il parto, secondo una pia e lodevole consuetudine, vuole recarsi in chiesa per rendere grazie a Dio per la sua incolumità, e chiede al Sacerdote la benedizione, questi, rivestito di cotta e stola bianca, con il ministro che porta l'aspersorio, si reca alla porta della chiesa, dove, fuori dell'ingresso, sta la donna in ginocchio e tenendo una candela accesa in mano: la asperge con l'acqua benedetta, dopodichè dice:

V. Adjutórium nostrum in nómine Dómini.

R. Qui fecit cælum et terram.

Antifona. Hæc accípiet benedictiónem a Dómino, et misericórdiam a Deo salutari suo: quia hæc est generatio quæréntium Dóminum.